

RECEBEMOS DE FERRAGENS NEGRAO COMERCIAL LTDA-PE OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000174293 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 26/10/2022 - DEST. / REM.: ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES ME - VALOR TOTAL: R\$ 3.057,97		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000174293 fl. 1 /1</div> <div>SÉRIE 001</div>	
FERRAGENS NEGRAO COMERCIAL LTDA-PE			CHAVE DE ACESSO 2622 1076 6392 8500 3869 5500 1000 1742 9312 3570 2320
ROD EMPRESARIO JOAO SANTOS FILHO, 2524 - MARCOS FREIRE - CEP:54360-040 - JABOATAO DOS GUARARAPES - PE TEL: (83)3565-3202			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
VENDA MERC. ADQUIRIDA/RECEBIDA TERCEIROS			126220097874259 26/10/2022 11:08:30
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF	
060459522		76.639.285/0038-69	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES ME			15.364.347/0001-90		26/10/2022
ENDEREÇO			BAIRRO / DISTRITO		DATA SAÍDA / ENTRADA
AVN CORONEL JOAQUIM ALVES DOS SANTO, 91			CENTRO		55490-000
MUNICÍPIO			FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
ALTINHO			(81)99953-6567	PE	048318450

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	25/11/2022	1.022,63	002	10/12/2022	1.017,67	003	25/12/2022	1.017,67			

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
2.242,28		403,62		0,00		0,00		3.015,97	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00		4,95		37,05		3.057,97	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
A.S. DE ALMEIDA			0 - REMETENTE					17.965.491/0001-08
ENDEREÇO			MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
ROD.EMPRESAR.JOAO SANTOS FILHO 2524			JABOATAO DOS GUARARAPES			PE	ISENTO	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO
17	Volume					58,057		55,557

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
432016	BOMBA PERIFERICA 1/2HP 220V 1"X1" - KALA	84137080	120	5102	UN	6,00	127,21	763,24	0,00	373,77	67,28	24,85	18,00	3,25
863084	BOTINA AMARRAR COURO NOBUCK CAFE NR 41 - KALA	64039990	000	5102	PA	3,00	79,31	237,92	0,00	238,31	42,90	0,00	18,00	0,00
863025	BOTINA AMARRAR COURO NOBUCK CAFE NR38 - KALA	64039990	000	5102	PA	1,00	79,31	79,31	0,00	79,44	14,30	0,00	18,00	0,00
243319	ESCADA ALUMINIO DOMESTICA 5 DEGRAUS - MAESTRO	76169900	000	5102	UN	2,00	171,65	343,30	0,00	343,86	61,89	0,00	18,00	0,00
201014	FITA DUPLA FACE AUTOM 5369 CZ 12X3 - 3M	35061090	500	5102	UN	24,00	8,71	209,02	0,00	209,36	37,68	0,00	18,00	0,00
1490	FITA ZEBRADA 7CM PR AM 200M - WORKER	39189000	000	5102	UN	10,00	9,73	97,30	0,00	97,46	17,54	0,00	18,00	0,00
56340	GRAMPO GALV 106/6 300GR 3500PCS - ROCAMA	83052000	000	5102	CX	10,00	13,22	132,20	0,00	132,42	23,84	0,00	18,00	0,00
913820	INVERSOR SOLDA ARC 130A 220V - WORKER	85153900	120	5102	UN	1,00	523,54	523,54	0,00	256,38	46,15	0,00	18,00	0,00
976032	PARAFUSADEIRA 12V BATERIA BIV KIT50PCS - WORKER	84672992	120	5102	UN	1,00	234,20	234,20	0,00	114,69	20,64	12,20	18,00	5,20
337153	PONTA MONTADA A14 HASTE 1/4" 18X22MM - WORKER	68042211	100	5102	PE	5,00	4,40	22,00	0,00	22,04	3,97	0,00	18,00	0,00
337196	PONTA MONTADA A24 HASTE 1/4" 06X20MM - WORKER	68042211	100	5102	PE	20,00	3,81	76,18	0,00	76,31	13,74	0,00	18,00	0,00
337480	PONTA MONTADA B42 HASTE 1/8" 13X20MM - WORKER	68042211	100	5102	PE	10,00	2,73	27,28	0,00	27,32	4,92	0,00	18,00	0,00
871648	RODA CARRINHO MAO EVA EIXO 3/4 - WORKER	87169090	500	5102	UN	3,00	90,16	270,48	0,00	270,92	48,77	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
**** [Lote.: 202798] **** Nr.Pedido 173415An Portador 49-BANCO DO BRASIL S/A-91488 PE FL.38n 0 Em caso de SINISTRO de acidente rodoviario, acionar Somp Seguros, em qualquer dia e horario, atraves do telefone 0800 723 3002 ligacao gratuita DECLARO QUE OS PRODUTOS PERIGOSOS ESTAO ADEQUADAMENTE CLASSIFICADOS, EMBALADOS, IDENTIFICADOS, E ESTIVADOS PARA SUPORTAR OS RISCOS DAS OPERACOES DE TRANSPORTE E QUE ATENDEM AS EXIGENCIAS DA REGULAMENT Despesa Acessria R 4. 95 nVolumes Fechado 17	